
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA

ERRATA DA SÍNTESE DE ATA

Errata do AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021 – Registro de Preço,
PROCESSO 20101.021393/2020.16, veiculado no Diário Oficial do Estado, Edição DOE nº 4061, de
13/10/2021,  e  Folha  de  Boa  Vista,  Edição  nº  474/2021do  dia  13  de  outubro  de  2021,  conforme
discriminação a seguir:

Onde se lê:

EMPRESA  09  =>  G.  M.  VALENCIA  -  PRODUTOS  HOSPITALARES,  CNPJ  nº.
23.420.875/0001-48, ganhadora dos itens:

5= R$ 18,45, 12= R$ 8,35, 25= R$ 17,30, 30= R$ 7,54, 33= R$ 14,81, 54= R$ 29,98 e 55= R$ 29,98,
perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 510.966,31 (quinhentos e dez mil novecentos e sessenta e
seis reais e trinta e um centavos);

EMPRESA  10=>  ATIVIDADE  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 33.772.464/0001-75, ganhadora dos itens:

8=  R$ 0,53, 13=  R$ 0,38, 38=  R$ 0,35, 40=  R$ 8,35 e 41=  R$ 8,36,  perfazendo o valor total  do
fornecedor de R$ 567.462,50 (quinhentos e sessenta e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos)

O valor global da Ata é de R$ 8.846.131,33 (oito milhões, oitocentos e quarenta e seis mil e cento e
trinta e um reais e trinta e três centavos)

A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação
desta Síntese

Leia-se:

EMPRESA  09  =>  G.  M.  VALENCIA  -  PRODUTOS  HOSPITALARES,  CNPJ  nº.
23.420.875/0001-48, ganhadora dos itens:

5= R$ 18,45, 12= R$ 8,35, 25= R$ 17,30, 30= R$ 7,54, 33= R$ 14,81, 54= R$ 29,98 e 55= R$ 29,98,
perfazendo o valor total do fornecedor de R$ 510.966,31 (quinhentos e dez mil novecentos e sessenta e
seis reais e trinta e um centavos);

EMPRESA  10=>  ATIVIDADE  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 33.772.464/0001-75, ganhadora dos itens:

8=  R$ 0,53, 13=  R$ 0,38, 38=  R$ 0,35, 40=  R$ 8,35 e 41=  R$ 8,35,  perfazendo o valor total  do
fornecedor de R$ 567.372,50 (quinhentos e sessenta e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos)

SEI/GRR - 3139506 - Errata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 18/10/2021 13:43



O valor global da Ata é de R$ 8.846.041,33 (oito milhões, oitocentos e quarenta e seis mil quarenta e
um reais e trinta e três centavos)

A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação
desta Síntese

Boa Vista – RR, 15 de outubro de 2021.

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 15/10/2021, às 11:38, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3139506 e o código CRC 43E454B7.

20101.021393/2020.16 3139506v7

Criado por 02379363218, versão 7 por 02379363218 em 15/10/2021 11:38:01.

SEI/GRR - 3139506 - Errata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 18/10/2021 13:43


